

Killisenkadun katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksen nähtäville asettaminen

Kaupunkirakennelautakunta 29.05.2024 § 95
947/10.03.01.00/2024

Valmistelijat / lisätiedot:
suunnitteluinsinööri Tanja Kaipainen, puh. 044 718 5420
kaupungininsinööri Ismo Heikkinen, puh. 044 718 5656
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen

Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se asettaa julkisesti nähtäville otsikossa mainitun katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotuksen.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus Katusuunnitelmalla parannetaan jalankulku- ja pyöräilyväylän liikenneturvallisuutta. Päivärinteenkadulta ja Linnanpellonkadulta esitetään rakenteellisesti ajoneuvoliikenne Killisenkadulle. Asemakaavassa Killisenkadun pohjoispää on jalankululle ja polkupyörille varattu väylä.

Nykyinen jalkakäytävä Killisenkadulta Päivärinteentielle on muutettu yhdistetyksi jalankulku- ja pyöräilyväyläksi. Killisenkadulle on suunniteltu käänköpaikka, josta mahdollistetaan pyöräily yhdistetylle jalkakäytävälle ja pyörätielle sekä ajoneuvoliikenne kiinteistölle Killisenkatu 35.

Killisenkadulle toteutetaan hulevesiviemäriä sille osuudelle, mistä se puuttuu ja hulevesiverkostolle on tarve tonttien rajakohtia varten. Päivärinteenkadun ja Linnanpellonkadun risteyksen reunakivijärjestelyllä saadaan hulevesiä hallittua paremmin ja vähennetään niiden kulkeutumista tonteille.

Katu- ja hulevesisuunnitelmaehdotus on esitetty piirustuksessa KS_0202_as_poi_Killisenkatu. Suunnitelmien selostus liitteenä.

Vuorovaikutus ja osallistaminen

Kohteesta on pidetty aloituskokous osallistuville tahoille ja suunnitelmasta on tiedotettu katualueeseen rajautuvien kiinteistöjen haltijoita.

Kustannukset Kokonaiskustannus 77 000 e

Aikataulu Rakentaminen on esitetty vuoden 2024 investointiohjelmaan.

Kunnossapitoluokka Yhdistetyt jalankulku- ja pyöräilyväylät ovat II kunnossapitoluokassa.

Vaikutusten arviointi Vaikutusten arviointilomake on liitteenä.

Liitteet 947/2024 Killisenkatu katu- ja hulevesisuunnitelmaselostus
947/2024 Killisenkatu välillä Päivärinteenkatu-Killisenkatu, Katu- ja hulevesisuunnitelma

